

# **VE-2 ApS**

**Slotsgade 6, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 38 74 37 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

Kristina Elisabeth Temkkit  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VE-2 ApS Slotsgade 6 8550 Ryomgård
	Telefon: +45 53 54 11 00
	E-mail: rene@ve-2.dk
	CVR-nr.: 38 74 37 75
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Temkkit, Slotsgade 6, 8550 Ryomgård Kristina Elisabeth Temkkit, Slotsgade 6, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Middelfart Sparekasse Saxo Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	VE-2 Holding ApS CVR-nr. 38 75 79 03

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge rengøringsydelser til private og erhvervsdrivende samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.486 t.kr. mod 2.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.486.472</b>	<b>2.192.292</b>
1 Personaleomkostninger	-1.304.259	-991.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.952	-91.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.031.261</b>	<b>1.109.364</b>
Andre finansielle indtægter	25.485	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.284	-14.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.462</b>	<b>1.094.712</b>
Skat af årets resultat	-214.434	-179.234
<b>Årets resultat</b>	<b>829.028</b>	<b>915.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	629.028	715.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>829.028</b>	<b>915.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	14.285	21.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.285	21.428
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.537	159.567
Materielle anlægsaktiver i alt	71.537	159.567
4 Deposita	18.700	18.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.700	18.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.522</b>	<b>199.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	431.000	160.000
Varebeholdninger i alt	431.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.010	298.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.250
Andre tilgodehavender	3.714	169.166
Periodeafgrænsningsposter	149.243	13.915
Tilgodehavender i alt	483.967	492.821
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	625.485	0
Værdipapirer i alt	625.485	0
Likvide beholdninger	683.714	769.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.224.166</b>	<b>1.422.611</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.328.688</b>	<b>1.622.306</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.033.476	404.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.283.476</u></b>	<b><u>654.448</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.544	193.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.513	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99	19.509
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.434	179.234
Anden gæld	289.622	575.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.212</u>	<u>967.858</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.045.212</u></b>	<b><u>967.858</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.328.688</u></b>	<b><u>1.622.306</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-311.030	0	-261.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>715.478</u>	<u>200.000</u>	<u>915.478</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	404.448	200.000	654.448
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>629.028</u>	<u>200.000</u>	<u>829.028</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.033.476</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.283.476</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.287.084	980.489
Andre omkostninger til social sikring	7.857	6.532
Personalemkostninger i øvrigt	9.318	4.347
	<b>1.304.259</b>	<b>991.368</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Overførsler	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.572	-21.429
Årets afskrivninger	-7.143	-7.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-35.715</b>	<b>-28.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.285</b>	<b>21.428</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	280.154	163.242
Tilgang i årets løb	0	116.912
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>240.154</b>	<b>280.154</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-120.587	-77.288
Årets afskrivninger	-48.030	-43.299
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-168.617</b>	<b>-120.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>71.537</b>	<b>159.567</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	18.700	18.700
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>18.700</u></b>	<b><u>18.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>18.700</u></b>	<b><u>18.700</u></b>

**5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 625.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. +25.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 381 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VE-2 Holding ApS, CVR-nr. 38 75 79 03, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
